

Zmiany w pakiecie 2.0.44.0B w oprogramowaniu Syriusz ^{STD}

L.p.	Komponent	Opis zmiany	Ścieżki wywołań
1.	ZC	<p>Dodano walidację uniemożliwiającą wczytanie korekty oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy gdy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dane oświadczenie zostało wpisane do ewidencji i zostało wydane (data odebrania jest wypełniona) lub, - do danego oświadczenia została zarejestrowana decyzja/postanowienie. <p>Jeśli zachodzi taka sytuacja, zostanie wyświetlony komunikat (odpowiednio):</p> <p>"Uwaga! Korekta dotyczy oświadczenia wpisanego do ewidencji, które zostało już odebrane przez wnioskodawcę."</p> <p>"Uwaga! Korekta dotyczy oświadczenia, do którego została wydana decyzja/postanowienie."</p> <p>Dodatkowo po wczytaniu korekty nie będą nadpisywane następujące pola:</p> <ul style="list-style-type: none"> - data złożenia (data_zlozenia) - data wpływu (data_wplywu) - data sporządzenia (data_sporz) - osoba sporządzająca (imie_osoby_skl, nazwisko_osoby_skl) - miejsce sporządzenia (miejsce_sporz) <p>Informacje te będą zawsze dotyczyły pierwotnego oświadczenia.</p>	<p>ZC > Dokumenty z praca.gov.pl > Lista dokumentów > Szczegóły > Pobierz</p> <p>lub</p> <p>ZC > praca.gov.pl > Lista wszystkich wniosków > Szczegóły > Pobierz</p>
2.	ZC	<p>Wprowadzono zmianę na oknie parametryzacji raportu z PIP. Podczas otwarcia okna nie zaznacza się domyślnie nazwa pracodawcy i w związku z tym nie jest przekazywana jako kryterium wyszukiwania w rejestrze PIP. Użytkownik może samodzielnie zmodyfikować to ustawienie i włączyć wyszukiwanie także po nazwie pracodawcy.</p>	<p>ZC > Praca sezonowa cudzoziemców > Wnioski > [Modyfikuj] > zakładka Podmiot powierzający pracę > Raport z PIP</p> <p>ZC > Praca sezonowa cudzoziemców > Wnioski > [Modyfikuj] > zakładka Pracodawca użytkownik > Raport z PIP</p> <p>ZC > Oświadczenia o powierzeniu wyk. pracy > Oświadczenia o powierzeniu wyk. pracy > [Modyfikuj] > zakładka Podmiot pow. pracę cudzoziemiec > Raport z PIP</p> <p>ZC > Oświadczenia o powierzeniu wyk. pracy > Oświadczenia o powierzeniu wyk. pracy > [Modyfikuj] > zakładka Pracodawca użyt. i pozostałe dane ośw. > Raport z PIP</p>